

Ulkoisen tuloslaskelma (Valitut yksiköt peräkkäin)

1 - 12 / 2018

Valitut tositiesarjat: 10000,11000,20000

EKIL-NLIN 31.1.2019 / 819
LIITE-BILAGA 11

Tili	Tilinimi	Toteuma 1-12/2018	Muutettu KS 2018	Jäljellä MKS 2018	Toteuma-% MKS 2018	TP2017
2115	TEKNINEN KESKUS					
30	TOIMINTATUOTOT	2 241 015,75	2 093 561	-147 455	107,04%	2 363 040
300	Myyntituotot	584 907,33	504 211	-80 696	116,00%	502 740
3010	Energian myyntituotot	45 974,27	27 200	-18 774	169,02%	41 395
3060	Muut liiketoiminnan tuotot	399 530,13	373 000	-26 530	107,11%	335 945
3100	Korvaukset kunnilta ja kuntayhteisöiltä	68 803,68	74 311	5 507	92,59%	63 052
3130	Muut suoritteiden myyntituotot	70 599,25	29 700	-40 899	237,71%	62 349
321	Maksutuotot	331 965,47	312 700	-19 265	106,16%	342 141
3210	Terveystuotot	0,00	0	0		0
3280	Yhdyskuntapalvelujen maksut	252 049,57	259 200	7 150	97,24%	275 664
3290	Muut palvelumaksut	79 915,90	53 500	-26 416	149,38%	66 477
330	Tuet ja avustukset	235 636,13	80 500	-155 136	292,72%	185 119
340	Muut toimintatuotot	1 088 506,82	1 196 150	107 643	91,00%	1 333 039
3400	Vuokratuotot	954 667,00	949 250	-5 417	100,57%	953 813
3500	Muut toimintatuotot	133 839,82	246 900	113 060	54,21%	379 227
37	VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN	20 799,61	124 124	103 325	16,76%	
40	TOIMINTAKULUT	-15 271 912,25	-14 855 492	416 420	102,80%	-13 147 001
400	Henkilöstökulut	-3 687 710,75	-3 857 278	-169 567	95,60%	-3 572 955
4000	Palkat ja palkkiot yhteensä	-2 773 537,58	-2 895 290	-121 753	95,79%	-2 666 789
4001	Palkat ja palkkiot	-2 846 032,04	-2 945 290	-99 258	96,63%	-2 719 598
4290	Henkilöstökorvaukset ja muut henkilöstömenojen korjaukset	72 494,46	50 000	-22 494	144,99%	52 810
4100	Henkilösivukulut	-914 173,17	-961 987	-47 814	95,03%	-906 167
4101	Eläkekulut	-802 111,83	-812 089	-9 977	98,77%	-853 311
4200	Muut henkilösivukulut	-112 061,34	-149 899	-37 837	74,76%	-52 856
430	Palvelujen ostot	-7 901 399,69	-7 265 223	636 177	108,76%	-6 369 534
4340	Muiden palvelujen ostot	-7 901 399,69	-7 265 223	636 177	108,76%	-6 369 534
450	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-2 782 839,63	-2 774 191	8 649	100,31%	-2 605 628
4500	Ostot tilikauden aikana	-2 782 839,63	-2 774 191	8 649	100,31%	-2 605 628
4501	Toimistotarvikkeet ja kirjallisuus	-7 203,57	-8 800	-1 596	81,86%	-7 779
4520	Elintarvikkeet	-2 218,77	-2 900	-681	76,51%	-5 157
4540	Vaatteisto	-20 173,07	-21 900	-1 727	92,11%	-21 667
4541	Lääkkeet ja hoitotarvikkeet	-220,54	-750	-529	29,41%	-17
4550	Puhdistusaineet ja tarvikkeet	-7 356,79	-2 000	5 357	367,84%	-461
4560	Polttoaineet, lämmitys, sähkö ja vesi	-2 171 872,44	-2 182 372	-10 500	99,52%	-1 960 304
4580	Kalusto	-117 238,64	-67 250	49 989	174,33%	-82 407
4590	Rakennusmateriaali	-311 887,16	-320 219	-8 332	97,40%	-416 159
4601	Muu materiaali	-144 668,65	-168 000	-23 331	86,11%	-111 678
470	Avustukset	-7 000,00	-6 500	500	107,69%	-4 300
4750	Avustukset yhteisöille	-7 000,00	-6 500	500	107,69%	-4 300
480	Muut toimintakulut	-892 962,18	-952 301	-59 339	93,77%	-594 583

Tili	Tilinimi	Toteuma 1-12/2018	Muutettu KS 2018	Jäljellä MKS 2018	Toteuma-% MKS 2018	TP2017
4800	Vuokrat	-736 346,18	-819 491	-83 145	89,85%	-462 843
4900	Muut toimintakulut	-156 616,00	-132 810	23 806	117,92%	-131 740
5	TOIMINTAKATE	-13 010 096,89	-12 637 807	372 290	102,95%	-10 783 961
6	VUOSIKATE	-13 010 096,89	-12 637 807	372 290	102,95%	-10 783 961
71	POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-3 063 118,02	-3 256 155	-193 037	94,07%	-3 125 117
710	Suunnitelman mukaiset poistot	-3 063 118,02	-3 256 155	-193 037	94,07%	-3 102 595
723	Arvonalentumiset	0,00	0	0		-22 522
7	TILIKAUDEN TULOS	-16 073 214,91	-15 893 962	179 253	101,13%	-13 909 078
8	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-16 073 214,91	-15 893 962	179 253	101,13%	-13 909 078
91	VYÖRYTYSERÄT	0,00	0	0		0
911	Vyörytystuotot	0,00	0	0		0
921	Vyörytyskulut	0,00	0	0		0
9	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ VYÖRYTYSERIEN JÄLKEEN	-16 073 214,91	-15 893 962	179 253	101,13%	-13 909 078